
 

Ministero dell’Istruzione 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “SALVO D’ACQUISTO” 

20835 MUGGIO’– Via F.lli Cervi 3/A – tel. 039 740426 – Fax 039 747167 - C.M. MBIC89100G – C.F. 94581640151 

sito web:www.icdacquistomuggio.edu.it - e-mail mbic89100g@istruzione.it - pec mbic89100g@pec.istruzione.it 

 
Scuole dell’infanzia: “Collodi” 039792005 - “Rodari” 039733371 - Scuole primarie: “De Gasperi” 039792715 - “Negri”  039740426 

Scuola secondaria di primo grado “ D’Acquisto”  Tel. ' 039740426 


 

 

Prot. n.4693/IV.3 

   Muggiò,  15 novembre 2021 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l‘Avviso pubblico prot. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e 

wireless, nelle scuole. Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell'economia. Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici 

scolastici”; 

Vista la candidatura inoltrata da questo Istituto Comprensivo Salvo D’Acquisto di Muggiò in 

data 11/08/2021; 

Vista la nota autorizzativa Prot. n. AOODGEFID-0040055 del 14-10-2021 della proposta 

progettuale presentata da questo Istituto nell’ambito della programmazione di cui sopra; 

Considerato che tale nota rappresenta, a tutti gli effetti un’autorizzazione all’avvio delle attività; 

Considerato che ai sensi del D.I. n. 129/2018, competono al Dirigente Scolastico le variazioni 

al Programma Annuale, conseguenti ad entrate finalizzate, 

Vista la delibera del commissario straordinario n. 23 del 30/09/2020; 

 

DECRETA 

L’assunzione a bilancio nel Programma Annuale 2022 dell’importo del progetto pari a  € 54.727,90. 

 

 

 

                                                                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                (Alessandra Schiatti) 

                                                                                               
 

 
 
  

 

http://www.icdacquistomuggio.edu.it/
mailto:mbic89100g@istruzione.it
mailto:mbic89100g@pec.istruzione.it

